
Gaumeisterschaft 2022

Ergebnisliste Einzelwertung

Luftgewehr Herren I 1.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kein, Tobias Todtenweis, Ge 101,7 101,6 101,6 103 407,9

2 Sauer, Andreas Todtenweis, Ge 100,1 100,8 99,6 101,7 402,2

3 Neukäufer, Simon Lorenz Sulzbach, SV A 99,6 100,9 100,2 98,9 399,6

4 Kein, Markus Todtenweis, Ge 99,4 98,9 100,6 99,1 398

5 Kulzinger, Robert Hollenbach, SV 96,7 98,9 98,2 102,6 396,4*
6 Schapfl, Johannes Rehling, SV Al 99,2 98,6 97,7 99,2 394,7*
7 Baur, Christian Schönbach, SV 99,6 98,6 96,7 99,5 394,4

8 Korntheur, Peter Schönbach, SV 98,1 97,2 101,1 94,9 391,3

9 Gadletz, Daniel Sulzbach, SV A 97,5 95,5 95,9 97,4 386,3

10 Tyroller, Anton 'Vereinigte Schützen 95,5 96,9 99 92,9 384,3

11 Büttner, Hannes Schönbach, SV 97 93,7 96,6 96,6 383,9

12 Heinrich, Kilian Oberbernbach, 101,1 96,6 95 91 383,7

13 Heinrich, Anton Inchenhofen, S 89,7 94,6 89,5 94,5 368,3

14 Lunglmeir, Sebastian Schiltberg, SV 88,7 93,2 88,8 88,6 359,3*
15 Kerkmann, Ralf 'Vereinigte Schützen 78 77,4 68,2 81 304,6

Luftgewehr Damen I 1.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Limmer, Carolin Rehling, SV Al 100 100 100 105,9 405,9

Quali Schapfl, Pia Rehling, SV Al 100 100 100 100,9 400,9

1 Beck, Theresa Oberbernbach, 98,9 100,1 100,2 101,1 400,3

2 Nefzger, Elisabeth Schönbach, SV 100,5 100,6 96,1 99,5 396,7

3 Heubaum, Luisa Oberwittelsbac 97,4 99,7 96,8 99,5 393,4

4 Peterl, Lisa Sulzbach, SV A 97,5 97,3 96,5 98,3 389,6

5 Trott, Janina Inchenhofen, S 97,4 97,1 96,1 97,3 387,9

6 Peterl, Carina Sulzbach, SV A 97,4 94,3 96 99 386,7

7 Braunmüller, Verena Willprechtszel 97,4 94,7 95,8 97,5 385,4

8 Müller, Helena 'Vereinigte Schützen 96,7 81,1 86,9 94,6 359,3

Luftgewehr Herren II 1.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schallmair, Erich Sulzbach, SV A 101 103,5 103 103,7 411,2

2 Fritz, Wolfgang Willprechtszel 99,7 97,4 97,8 102,4 397,3

3 Stegmayer, Thomas Oberbernbach, 97,4 97,1 100,6 99,7 394,8

4 Felber, Michael 'Vereinigte Schützen 94,6 95 97,4 95 382

5 Schneider, Stefan Oberbernbach, 97,8 93,9 96,2 92,6 380,5

6 Dunau, Bernd Inchenhofen, S 89,9 99,1 90,7 94,6 374,3

7 Männer, Ulrich Sulzbach, SV A 89,7 90,7 89,6 86,6 356,6

Luftgewehr Damen II 1.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schlögl, Angela Rehling, SV Al 95,7 101,1 97,8 100,4 395*
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Luftgewehr Herren III 1.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Braunmüller, Helmut Willprechtszel 101,2 99,5 101,5 96 398,2

2 Gutmann, Anton Inchenhofen, S 99,7 97,5 101 97,7 395,9

3 Haider, Martin Schönbach, SV 97 97,5 98 96,8 389,3

4 Heinrich, Anton Oberbernbach, 92,9 97,8 95,4 95,4 381,5

5 Schapfl, Martin Rehling, SV Al 92,1 92,5 96,3 99,9 380,8*
6 Koller, Alois 'Vereinigte Schützen 91,5 97,1 94,3 92,4 375,3

7 Trott, Claus Inchenhofen, S 86,5 92,8 83,8 96,2 359,3

8 Glathe, Matthias Obergriesbach, 81,8 89,6 84,2 86 341,6

9 Golling, Josef 'Vereinigte Schützen 85,6 93,9 69 82,1 330,6

Luftgewehr Damen III 1.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Birkmeir, Anna Aichach, Verei 99,5 102,3 101,7 98,4 401,9

2 Sauer, Petra Todtenweis, Ge 97,7 97,4 96 99,8 390,9

3 Lunglmeir-Hensmanns, Anja Aichach, Verei 93,7 91,3 92,3 95,4 372,7

4 Mengel, Sabine Obergriesbach, 81,7 78,7 91,2 84,7 336,3

5 Belluzzi, Anja Oberbernbach, 70,5 76,7 71,9 76,9 296

Luftgewehr Herren IV 1.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Birkmeir, Georg Willprechtszel 95,8 98,8 92,2 98,4 385,2

2 Schapfl, Paul Todtenweis, Ge 91,4 96 81,9 88,2 357,5

Luftgewehr Junioren I m 1.10.40

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Pany, Stefan Sulzbach, SV A 94,4 97,6 100,5 92,2 384,7

2 Brecheisen, Dominik Hollenbach, SV 95,3 97 91,7 97,4 381,4

Luftgewehr Junioren I w 1.10.41

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schapfl, Melanie Rehling, SV Al 96,2 98,7 97,3 100,2 392,4

2 Schopf, Luisa Rehling, SV Al 94,5 95,8 100 101,4 391,7

3 Greve, Natalie Sulzbach, SV A 97,5 95,3 97,2 98,8 388,8

4 Kienle, Yasmine Rehling, SV Al 98,2 98,2 98,3 92 386,7

5 Müller, Lorena 'Vereinigte Schützen 97,3 92,5 92,1 90,8 372,7

Luftgewehr Junioren II w 1.10.43

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Stegmayer, Paula Oberbernbach, 96,1 97,5 98,2 97,3 389,1

2 Bleicher, Ramona Todtenweis, Ge 93,5 97 96,7 96 383,2

3 Büchler, Jessica Marie Rehling, SV Al 94,5 96,6 94,1 94,6 379,8

4 Reitberger, Laura Schönbach, SV 92,5 85,8 88,4 73,9 340,6
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Luftgewehr SH2/AB2 m/w m. HM 1.10.90

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Spar, Erwin Schönbach, SV 98,4 95,5 95,3 97,4 386,6
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Gaumeisterschaft 2022

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Herren I 1.10.10

Schönbach, SV 1 1169,61

Baur, Christian 394,4

Korntheur, Peter 391,3

Büttner, Hannes 383,9

Oberbernbach, 1 11592

Stegmayer, Thomas 394,8

Heinrich, Kilian 383,7

Schneider, Stefan 380,5

Sulzbach, SV A 1 810,83

Schallmair, Erich 411,2

Neukäufer, Simon Lorenz 399,6

Todtenweis, Ge 1 810,14

Kein, Tobias 407,9

Sauer, Andreas 402,2

'Vereinigte Schützen 1 766,35

Tyroller, Anton 384,3

Felber, Michael 382

Inchenhofen, S 1 742,66

Dunau, Bernd 374,3

Heinrich, Anton 368,3

Todtenweis, Ge 2 3987

Kein, Markus 398

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Damen I 1.10.11

Rehling, SV Al 1 1201,8Q

Limmer, Carolin 405,9Q

Schapfl, Pia 400,9Q

Schlögl, Angela 395*

Sulzbach, SV A 3 776,31

Peterl, Lisa 389,6

Peterl, Carina 386,7

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Junioren I w 1.10.41

Rehling, SV Al 1 1170,81

Schapfl, Melanie 392,4

Schopf, Luisa 391,7

Kienle, Yasmine 386,7

GauMeister Seite 1 von 113.03.2022
http://www.shot-contest.de/ * Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

http://www.shot-contest.de

	Ergebnisliste1.10E_VORAB
	Ergebnisliste1.10M_VORAB.pdf

